
 

 

 
       Parziale Modifica 2023/DLC/655 

Istituto Superiore di Sanità 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 

 

 

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina amministrativa 

contabile dell'Istituto; 

VISTO il progetto “Grant AGREEMENT NUMBER – GP/EFSA/MESE/2022/01 TITLE — 

NAMS4NANO: Integration of New Approach Methodologies results in chemical risk assessments: Case 

studies addressing nanoscale considerations. LOT 2: Risk assessment case studies”, Fascicolo CC17, CUP: 

I83C22002570005, di cui è Responsabile Scientifico il Dr. Francesco Cubadda;  

CONSIDERATO che, per la realizzazione dei propri obiettivi è necessario procedere 

all’acquisto di materiale informatico tra cui un hard disk interno; 

VISTA la DLC n. 655 del 9/3/2023; 

TENUTO CONTO che nella predetta determina è stata erroneamente indicata la voce di 

bilancio 2531 e che, a seguito della nota del 13/6/2023, si è indicata la voce 2057 come voce di 

bilancio corretta per l’hard disk interno; 

TENUTO CONTO di quanto suddetto si ha la necessità di impegnare la somma di Euro 

123,00= associandola alla voce di bilancio corretta; 

D I S P O N E 

La determina n. 2023/DLC/655 del 9/3/2023 è parzialmente modificata nella determinazione 

della voce di bilancio 2057, partita 3302, per Euro 123,00= anziché 2531, partita 890, per l’acquisto 

dell’Hard disk interno. 

Roma, 21/6/2023 
 

 

IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE 

UMANE ED ECONOMICHE 

DR.SSA ROSA M. MARTOCCIA 


		2023-06-21T11:16:14+0000
	Rosa Maria Martoccia




